АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 октября 2015 года № 768

О внесении изменений в пОстанОвление № 309 От 18.07.2013 г. О мерах пО реализации
Отдельных пОлОжений ФедеральнОгО закОна № 230-Фз От 03.12.2012 г. «О кОнтрОле

за сООтветствием расхОдОв лиц, замещающих гОсударственные дОлжнОсти,
и иных лиц их дОхОдам» в администрации муниципальнОгО ОбразОвания

«сиверскОе гОрОдскОе пОселение гатчинскОгО муниципальнОгО райОна
ленинградскОй Области»

Руководствуясь Федеральным законом № 230-ФЗ от 03.12.2012 г. «О контроле за соответствием расходов лиц, заме-
щающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента РФ № 460 от 23.06.2014
г. «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и вне-
сении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сиверское
городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», администрация муниципального образо-
вания «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изложить п. 3 Порядка предоставления сведений о расходах муниципальных служащих администрации муниципального

образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» их супруги (су-
пруга) и несовершеннолетних детей (утв. Постановлением администрации № 309 от 18.07.2013 г.) в следующей редакции:

«Муниципальные служащие, обязаны ежегодно в сроки, установленные для представления сведений о доходах, об иму-
ществе и обязательствах имущественного характера, представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта
недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах ор-
ганизаций), совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года,
предшествующего году представления сведений (далее - отчетный период), если общая сумма таких сделок превышает
общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источ-
никах получения средств, за счет которых совершены эти сделки».

2. Приложение № 3 «Справка о расходах лица, замещающего должность муниципальной службы в администрации му-
ниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных
бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) и об источниках получения средств, за
счет которых совершена указанная сделка» к постановлению № 309 от 18.07.2013 г. – считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте муници-
пального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации Сиверского городского поселения   В.Н. Кузьмин